
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22890 – Poz. 3928, 3929

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Ca kowita zespo u pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni  Mniej ni  

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna o    

12 18 60 72 

18 25 228 372 

25  372 636 

Dwie osie   

12 28 270 360 

28 33 684 960 

33 38 960 1.440 

38  1.284 1.884 

Trzy osie i 
wi cej   

12 38 756 1.068 

38  1.068 1.428 

 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/232/09

Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 28 października 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY

3929

UCHWAŁA Nr XXXVIII/238/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 października 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 183, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 90f 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 154, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 
2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Dz.U. Nr 
56, poz. 458) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22891 – Poz. 3929, 3930

§1. W uchwale Nr XXVI/152/05 Rady Miasta i 
Gminy Dolsk z dnia 16 marca 2005 roku w sprawie 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Dolsk (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 
2005 r. Nr 58, poz. 1801 oraz z 2006 r. Nr 215, 
poz. 5433) uchyla się §10.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Dolsk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady
(-) Zbigniew Kierzkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 
91d pkt 1 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 z późn. zm.2) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje:

I. Postanowienia wstępne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrud-
nionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Dolsk, zwany dalej Regulaminem określa:

1) wysokość stawek i szczegółowe warunki przy-
znawania nauczycielom dodatków: motywa-
cyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
oraz godziny doraźnych zastępstw,

3) wysokość i warunki wypłacania innych świad-
czeń wynikających ze stosunku pracy nie okre-
ślonych w ustawie lub przepisach odrębnych.

§2. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez 
bliższego określenia o:

1. szkole - należy przez to rozumieć przedszkole, 
szkołę lub gimnazjum, dla której organem prowa-
dzącym jest Gmina Dolsk,

2. dyrektorze lub wicedyrektorze - należy przez to 
rozumieć dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o 
której mowa w pkt 1, 

3. klasie - należy przez to rozumieć także oddział 
lub grupę,

4. uczniu - należy przez to rozumieć także wycho-
wanka,

5. Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to usta-
wę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 91, poz. 674 ze zm.).

6. rozporządzeniu – rozumie się przez to Rozpo-

rządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 31 
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, 
poz. 181 ze zm). 

7. tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
- należy przez to rozumieć tygodniowy obowiązko-
wy wymiar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 
Karty Nauczyciela.

II. Dodatek motywacyjny

§3.1. Warunkiem przyznania nauczycielowi do-
datku motywacyjnego jest:

1) uzyskiwanie osiągnięć dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuńczych, a w szczególności:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnie-
niem ich możliwości oraz warunków pracy 
nauczyciela, dobrych osiągnięć dydaktyczno-
wychowawczych potwierdzonych wynikami 
klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów 
i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach, olimpiadach itp.,

b) umiejętne rozwiązywanie problemów wycho-
wawczych uczniów we współpracy z ich ro-
dzicami,

c) pełne rozpoznanie środowiska wychowaw-
czego uczniów, aktywne i efektywne działanie 
na rzecz uczniów potrzebujących szczególnej 
opieki,

2) jakość świadczonej pracy, w tym związanej z 
powierzonym stanowiskiem, dodatkowym za-
daniem lub zajęciem, a w szczególności:

a) systematyczne i efektywne wypełnianie obo-
wiązków,

b) podnoszenie umiejętności zawodowych,
c) wzbogacanie własnego warsztatu pracy,

3930

UCHWAŁA Nr XXXVIII/239/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Dolsk


